
2020年 9月 10日 

各 位 

株式会社キャンドゥ 

 

 

吉祥寺店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

幣社の吉祥寺店の従業員(1名)が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

幣社は、お客様および店舗従業員の安全確保、感染拡大防止のため、管轄保健所と連携し、

速やかに下記の対応を進めてまいります。 

         

                              記                       

１．概 要 

 当該従業員は吉祥寺店（所在地：東京都武蔵野市）に勤務する従業員で、2020年 9月 8日に体調不良とな 

り、9月 9日に陽性と判明いたしました。 

 最終出勤日は 2020年 9月 8日です。 

 

２．対応内容 

・対象店舗の一時休業 ： 9月 10日 

・対象店舗の消毒、並びに管轄保健所の指導に基づく対応 

 

お客様をはじめ、関係する皆様方に対し、大変なご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、お詫び申し上げ

ます。 

弊社は引き続き、お客様および従業員の安全を最優先に、関係機関と連携し必要な対応を実施して 

まいります。 

 

                                                            以 上 

 


